                                                                                  








Приложение № 6
                                               











к Договору №        от___________
Спецификация
	№

Поз.
	№ Договора по «Выписке из реестра Договоров АО «Биржа «Санкт-Петербург»
	Наименование Товара
	ГОСТ, ТУ, СТО
	Цена, руб. за ед. изм. (вкл. НДС 18%)
	Кол-во,

тонн
	Общая стоимость Товара, руб. (вкл.  НДС  18%)
	Способ отгрузки, вид транспорта
	Срок поставки согласно п. 3.1. Договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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	Итого
	
	
	
	
	
	


пп

ПОКУПАТЕЛЬ                                                                                           




ПОСТАВЩИК
______________












______________ В.Е. Сомов
